[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«СМОЛЕНСКИЙ РАЙОН» СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е
от 22.06.2018 № 186-р
О внесении изменений в перечень автомобильных дорог муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области от 12.11.2015 № 204 «Об утверждении перечня автомобильных дорог муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области»
В соответствии с Федеральным законом от 08.11.2007 № 257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области:
1. Внести в перечень автомобильных дорог муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области, утвержденный распоряжением Администрации муниципального образования « Смоленский район» Смоленской области от 12.11.2015 № 204 «Об утверждении перечня автомобильных дорог муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области» следующие изменения.

1.1. Приложение к распоряжению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области дополнить пунктом 179 следующего содержания:

	№ п/п
	Наименование муниципального образования
	Протяженность автомобильных дорог, км

	Всего
	Муниципальная собственность, согласно утвержденному Перечню автодорог

	Из них с покрытием, км

	асфальтобетонное
	песчано-гравийное
	грунтовое

	Межпоселенческие дороги

	179
	«Брянск-Смоленск до границы Республики Беларусь (через Рудню, на Витебск)-Упокой»-Теличено
	2,5

	2,5

1.2. Позицию «Итого» Приложения к распоряжению Администрации муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области изложить в следующей редакции:

	Итого
	406,2
	34,1
	135,1
	235,4

2. Настоящее распоряжение разместить на официальном сайте Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области.

3. Настоящее распоряжение вступает в силу с момента подписания.

4. Контроль за  исполнением настоящего распоряжения возложить на Заместителя Главы муниципального образования - начальник управления жилищно-коммунального хозяйства, строительства и коммуникаций Администрации  муниципального образования «Смоленский район» Смоленской области (Г.В. Игнатенкова).

Глава муниципального образования
«Смоленский район» Смоленской области                                   О.Н. Павлюченкова